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Diabiret, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 21,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent Pharm Supply Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Diabiret, 30 kapsułek

Właściwości

Zawarty w suplemencie diety cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu witaminy A. Witaminy: D i B12 biorą udział w procesie podziału komórek. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych i pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Witaminy B6 i B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w prawidłowej produkcji czerwonych
krwinek. Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Cynk oraz witaminy C i E pomagają w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Resweratrol przyczynia się do ochrony komórek przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki.

Skład

tauryna, żelatyna, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, L-cytrulina, kwas alfa-liponowy, N-acetylo-L-karnityna, kwas L-
askorbinowy (witamina C), wyciąg z korzenia rdestu ostrokończystego (Polygonum cuspidatum) standaryzowany na zawartość 99%
resweratrolu, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, tlenek cynku
(cynk), barwnik: dwutlenek tytanu, cyjanokobalamina (witamina B12), cholekalcyferol (witamina D), substancja wypełniająca: dwutlenek
krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), fitomenadion (witamina K).

1 kapsułka zawiera: witamina D 2mcg (40%)*, witamina E 6mg (50%)*, witamina K 35mcg (47%)*, witamina C 40mg (50%)*, witamina B6
0,7mg (50%)*, witamina B12 1,25mcg (50%)*, cynk 4mg (50%)*, wyciąg z korzenia rdestu ostrokończystego 30,6mg w tym resweratrol
30mg, kwas alfa-liponowy 50mg, N-acetylo-L-karnityna 50mg, tauryna 100mg, L-cytrulina 50mg.

2 kapsułki zawierają: witamina D 4mcg (80%)*, witamina E 12mg (100%)*, witamina K 70mcg (93%)*, witamina C 80mg (100%)*,
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witamina B6 1,4mg (100%)*, witamina B12 2,5mcg (100%)*, cynk 8mg (100%)*, wyciąg z korzenia rdestu ostrokończystego 61,2mg w
tym resweratrol 60mg, kwas alfa-liponowy 100mg, N-acetylo-L-karnityna 100mg, tauryna 200mg, L-cytrulina 100mg.

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie

1 lub 2 razy dziennie po 1 kapsułce.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki produktu do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Preparat przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
światłem i wilgocią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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